
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N.  149  del  07/07/2021 

Oggi, 07 luglio 2021 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in 

Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni 

Palasciano, determina sull’argomento di seguito riportato: 

Indennità una tantum per il dipendente *** Omissis *** 

PREMESSO 
 

- che con il Contratto di Servizio n. Rep. 11963 stipulato in data 16 giugno 2016 e successive 

proroghe, il Comune di Brindisi ha conferito alla società Brindisi Multiservizi S.r.l., mediante 

affidamento diretto in house providing, la gestione esclusiva di diversi servizi, tra cui il 

servizio di gestione dei parcheggi sulle strisce blu; 

 

CONSIDERATO 
 

- che dal mese di ottobre 2016 la scrivente società ha ricevuto in passaggio consegne la 

gestione del parcheggio low-cost Contrada Baroncino (Aeroporto); 

- che la BMS ha la necessità di garantire l’efficienza dell’impianto automatico di gestione del 

parcheggio e sopperire alle eventuali emergenze che si verificano per disservizi tecnici a 

tutela degli utenti; 

 

RILEVATO 

 

- che il sig. *** Omissis *** è in possesso delle competenze tecniche per effettuare interventi 

di manutenzione straordinaria dell’impianto sito in contrada Baroncino 

 

DETERMINA 

 

- di riconoscere al sig. *** Omissis *** una indennità “una tantum” di euro 700,00 

(settecento) lordi complessivi per aver reso la propria disponibilità, con carattere di 

tempestività, in occasione degli interventi manutentivi straordinari atti a consentire il 

regolare funzionamento del Parcheggio “Low Cost”; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Società 

www.brmultiservizi.it. 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

http://www.brmultiservizi.it/

